Dat. Avinione, 4. kal. Maii pontificatus nostri anno quarto.

In eodem modo venerabili fratri nostro.. episcopo Tarbatensi

et dileetis filiis
..

abbati monasterii sancti Pauli Treverensis ac.. de-

cano ecclesie sancti Petri Avinionensis salutern etc. Vite ac morum

honestas etc. usque „prestef. Quocirca discretioni vestre per apo-
stolica scripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum

per vos vel alium seu alios eundem Ghiselbertum vel procuratorem
suum ejus nomine in corporalem possessionem scolastrie juriumque
et pertinentiarum predictorum inducatis auctoritate nostra et defen-

datis induetum amoto exinde quolibet detentore, facientes eundem

Ghiselbertum vel dictum procuratorem pro eo ad scolastriam hujus-
modi, vt est moris, admitti, sibique de ipsius scolastrie fructibus, red-

ditibus. proventibus, juribus et obventionibus universis integre respon-
ded. Non obstantibus omnibus supradictis, seu si eisdem episcopo
et capitulo vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab eodem sede

indultum existat, quod interdici, suspendi vel exeommunicari non

possint per literas apostolicas non facientes plenarn et expressarn ac

de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem, contradictores

auctoritate nostra etc. Dat. ut supra.

18. P. Clemens VII. ernennt den Dominikaner Johannes Jagow
zum Bischof von Semgallen. Avignon, 1383 Febr. 18.

Reg. Aven. 232 fol. 109-rv. (Clem. VII. Av. torn. 28).
Am Rande, nur teilweise lesbar: .. .E canceli ... Signatur [?] per ...en (?).
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Taxe : 2X20. A. a. O. fol. 109-v steht auch die Anzeige an den EBf. yon

Riga. — Vgl. K. Eubel, Provisiones praelatorum. Römische Quartalschrift 7,
1893 S. 423.

Dilecto filio Johanni Jagow electo Semigallensi salutem etc.

Apostolatus officium quamquam insufficientibus meritis nobis ex alto

commissum, quo ecclesiarum omnium regimini presidemus utiliter exe-

qui coadjuvante Domino cupientes soliciti corde reddimur, ut, cum de

ipsarum regiminibus agitur committendis, tales eis in pastores preficere

studeamus, gui commissum sibi gregem Dominicum sciant non solum

doctrina verbi, sed exemplo boni operis informare, commissasque sibi

ecclesias in statu pacifico et tranquillo velint et valeant duce Domino

gubernare. Cum itaque, sicut accepimus, ecclesia Semigallensis
per obitum ultimi episcopi Semigallensis, gui extra Romānam

curiam diem suum clausit extremum, vacet ad presens, et tanto tem-

pore vacaverit, quod de ipsius episcopi nomine certitudo in eadem